



МИНИСТАРСТВО ОДБРАНЕ
СЕКТОР ЗА МАТЕРИЈАЛНЕ РЕСУРСЕ
УПРАВА ЗА СНАБДЕВАЊЕ

бр. 1043 - 40/17
08.03.2017. године
БЕОГРАД

У отвореном поступку јавне набавке добара, по партијама, број 84/2017 – Пратећа погонска средства, на основу чланова 107. 108 и 109. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС" број 124/12, 14/15 и 68/15, у даљем тексту: Закон), тачке 2. Одлуке о овлашћенима за набавку покретних ствари, радова и услуга и располагању покретним стварима у МО и ВС („СВЛ“, бр. 1/14 и 34/17), члана 118. став 2. Правилника о материјалном пословању у МО и ВС („СВЛ“, бр. 29/14 и 9/17), начелник Управе за снабдевање, Сектора за материјалне ресурсе, Министарства одбране, ул. Немањина бр. 15, 11000 Београд, **д о н о с и**

О Д Л У К У

1. Закључује се оквирни споразум у јавној набавци број 84/2017- Пратећа погонска средства са понуђачем НЕМСО ДОО КРНЈЕШЕВЦИ за партије број 2, 8, 11 и 12, по условима:

партија 2 Уље, авиотурбинско синтетичко средње, АТУ-Син-СР

Произвођач/Земља порекла	Ј-ца мере	Количина	Произвођачки/ Фабрички назив	Стандард	Амбалажа (оригинално паковање)
HEMCO DOO/ Република Србија	kg	940	C-111	SORS 6821	бачва 180 kg
Јединична цена без ПДВ			3.349,20	динара/јединици мере	
Износ ПДВ			20	%	
Износ ПДВ			669,84	динара/јединици мере	
Јединична цена са ПДВ			4.019,04	динара/јединици мере	
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ			3.148.248,00	динара за целокупну количину	
УКУПАН ВРЕДНОСТ ПДВ			629.649,60	динара за целокупну количину	
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ			3.777.897,60	динара за целокупну количину	
Рок плаћања је 31 дан од дана испоруке добра за сваку шаржу у складиште Наручиочевог крајњег примаоца.					
Рок испоруке је 60 дана од дана закључења уговора.					
Гарантни рок складишне стабилности је 37 месеци од дана потпуне испоруке добра по диспозитији.					
Рок за решавање рекламације је 15 дана од дана пријема записника о рекламацији.					
Место испоруке према диспозитијама за испоруку Прилог 2.2. дела 2. Конкурсне документације.					

партија 8 Уље моторно екстрадетергентно, свесезонско SAE 5W-30, синтетичко

Произвођач/Земља порекла	Ј-ца мере	Количина	Произвођачки/Фабрички назив	Стандард	Амбалажа (оригинално паковање)
НЕМСО ДОО/ Република Србија	kg	5.000	ARGUS FULL SINTHETIC SAE 5W-30	SAE 5W-30; ACEA A3/B3/B4/C3; API SN/SM/SL	канта до 5 kg
Јединична цена без ПДВ			226,90	динара/јединици мере	
Износ ПДВ			20	%	
Износ ПДВ			45,38	динара/јединици мере	

Јединична цена са ПДВ	272,28	динара/јединици мере
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ	1.134.500,00	динара за целокупну количину
УКУПАН ВРЕДНОСТ ПДВ	226.900,00	динара за целокупну количину
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ	1.361.400,00	динара за целокупну количину
Рок плаћања је 31 дан од дана испоруке добра за сваку шаржу у складиште Наручиочевог крајњег примаоца.		
Рок испоруке је 60 дана од дана закључења уговора.		
Гарантни рок складишне стабилности је 37 месеци од дана потпуне испоруке добра по диспозицији.		
Рок за решавање рекламације је 15 дана од дана пријема записника о рекламацији.		
Место испоруке према диспозицијама за испоруку Прилог 2.2. дела 2. Конкурсне документације.		

партија 11 Уље за унутрашњу конзервацију мотора, средње, SAE 30

Произвођач/Земља порекла	Ј-ца мере	Количина	Произвођачки/ Фабрички назив	Стандард	Амбалажа (оригинално паковање)
HEMCO DOO/ Република Србија	kg	10.000	ARGUS KCX SAE-30	SORS 2137 tip II; SAE 30 MIL-L-21260B TYPE I	бачва 180 kg
Јединична цена без ПДВ			261,80	динара/јединици мере	
Износ ПДВ			20	%	
Износ ПДВ			52,36	динара/јединици мере	
Јединична цена са ПДВ			314,16	динара/јединици мере	
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ			2.618.000,00	динара за целокупну количину	
УКУПАН ВРЕДНОСТ ПДВ			523.600,00	динара за целокупну количину	
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ			3.141.600,00	динара за целокупну количину	
Рок плаћања је 31 дан од дана испоруке добра за сваку шаржу у складиште Наручиочевог крајњег примаоца.					
Рок испоруке је 60 дана од дана закључења уговора.					
Гарантни рок складишне стабилности је 37 месеци од дана потпуне испоруке добра по диспозицији.					
Рок за решавање рекламације је 15 дана од дана пријема записника о рекламацији.					
Место испоруке према диспозицијама за испоруку Прилог 2.2. дела 2. Конкурсне документације.					

партија 12 Уље за унутрашњу конзервацију мотора, врло тешко, SAE 50

Произвођач/Земља порекла	Ј-ца мере	Количина	Произвођачки/ Фабрички назив	Стандард	Амбалажа (оригинално паковање)
HEMCO DOO/ Република Србија	kg	18.500	ARGUS KCX SAE-50	SORS 2137 tip III; SAE 50 MIL-L-21260B TYPE I	бачва 180 kg
Јединична цена без ПДВ			271,90	динара/јединици мере	
Износ ПДВ			20	%	
Износ ПДВ			54,38	динара/јединици мере	
Јединична цена са ПДВ			326,28	динара/јединици мере	
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ			5.030.150,00	динара за целокупну количину	
УКУПАН ВРЕДНОСТ ПДВ			1.006.030,00	динара за целокупну количину	
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ			6.036.180,00	динара за целокупну количину	
Рок плаћања је 31 дан од дана испоруке добра за сваку шаржу у складиште Наручиочевог крајњег примаоца.					
Рок испоруке је 60 дана од дана закључења уговора.					
Гарантни рок складишне стабилности је 37 месеци од дана потпуне испоруке добра по диспозицији.					
Рок за решавање рекламације је 15 дана од дана пријема записника о рекламацији.					
Место испоруке према диспозицијама за испоруку Прилог 2.2. дела 2. Конкурсне документације.					

2. Закључује се оквирни споразум у јавној набавци број 84/2017- Пратећа погонска средства са понуђачем NIS A.D. NOVI SAD за партије број 6, 9 и 24, по условима:

партија 6 Уље моторно, екстра детергентно, средње SAE 30

Произвођач/Земља порекла	Ј-ца мере	Количина	Произвођачки/Фабрички назив	Стандард	Амбалажа (оригинално паковање)
NIS A.D. NOVI SAD /Република Србија	kg	110.000	NISOTEC DIZEL S3 SAE 30	SAE 30; MIL-L- 2104D; MIL-L- 46152E; SAE J 300; SAE J 183; API CD/SF	бачва 180 kg
Јединична цена без ПДВ			126,00	динара/јединици мере	

Износ ПДВ	20	%
Износ ПДВ	25,20	динара/јединици мере
Јединична цена са ПДВ	151,20	динара/јединици мере
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ	13.860.000,00	динара за целокупну количину
УКУПАН ВРЕДНОСТ ПДВ	2.772.000,00	динара за целокупну количину
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ	16.632.000,00	динара за целокупну количину
Рок плаћања је 35 дана од дана испоруке добра за сваку шаржу у складиште Наручиочевог крајњег примаоца.		
Рок испоруке је 60 дана од дана закључења уговора.		
Гарантни рок складишне стабилности је 36 месеци од дана потпуне испоруке добра по диспозицији.		
Рок за решавање рекламације је 15 дана од дана пријема записника о рекламацији.		
Место испоруке према диспозицијама за испоруку Прилог 2.2. дела 2. Конкурсне документације.		

партија 9 Уље хипоидно, средње, ХИП-90

Произвођач/Земља порекла	Ј-ца мере	Количина	Произвођачки/ Фабрички назив	Стандард	Амбалажа (оригинално паковање)
NIS A.D. NOVI SAD /Република Србија	kg	22.000	NISOTEC HIPO EP SAE 90	SAE 90; MIL-L-2105D; SAE J 306; API GL-5	бачва 180 kg
Јединична цена без ПДВ			139,50	динара/јединици мере	
Износ ПДВ			20	%	
Износ ПДВ			27,90	динара/јединици мере	
Јединична цена са ПДВ			167,40	динара/јединици мере	
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ			3.069.000,00	динара за целокупну количину	
УКУПАН ВРЕДНОСТ ПДВ			613.800,00	динара за целокупну количину	
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ			3.682.800,00	динара за целокупну количину	
Рок плаћања је 35 дана од дана испоруке добра за сваку шаржу у складиште Наручиочевог крајњег примаоца.					
Рок испоруке је 60 дана од дана закључења уговора.					
Гарантни рок складишне стабилности је 36 месеци од дана потпуне испоруке добра по диспозицији.					
Рок за решавање рекламације је 15 дана од дана пријема записника о рекламацији.					
Место испоруке према диспозицијама за испоруку Прилог 2.2. дела 2. Конкурсне документације.					

партија 24 Уље, хидраулично, средње, НМ-68

Произвођач/Земља порекла	Ј-ца мере	Количина	Произвођачки/ Фабрички назив	Стандард	Амбалажа (оригинално паковање)
NIS A.D. NOVI SAD /Република Србија	kg	10.000	NISOTEC HIDROL HM 68	ISO L-HM, SRPS ISO 11158 HM-68	бачва 180 kg
Јединична цена без ПДВ			111,50	динара/јединици мере	
Износ ПДВ			20	%	
Износ ПДВ			22,30	динара/јединици мере	
Јединична цена са ПДВ			133,80	динара/јединици мере	
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ			1.115.000,00	динара за целокупну количину	
УКУПАН ВРЕДНОСТ ПДВ			223.000,00	динара за целокупну количину	
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ			1.338.000,00	динара за целокупну количину	
Рок плаћања је 35 дана од дана испоруке добра за сваку шаржу у складиште Наручиоачевог крајњег примаоца.					
Рок испоруке је 60 дана од дана закључења уговора.					
Гарантни рок складишне стабилности је 36 месеци од дана потпуне испоруке добра по диспозицији.					
Рок за решавање рекламације је 15 дана од дана пријема записника о рекламацији.					
Место испоруке према диспозицијама за испоруку Прилог 2.2. дела 2. Конкурсне документације.					

3. Закључује се оквирни споразум у јавној набавци број 84/2017- Пратећа погонска средства са понуђачем FAM AD KRUŠEVAC за партије број 7, 19, 22, 23, 25, 26, 27, 29 и 30 по условима:

партија 7 Уље моторно екстрадетергентно, свесезонско SAE 10W-40, полусинтетичко

Произвођач/Земља порекла	Ј-ца мере	Количина	Произвођачки/Фабрички назив	Стандард	Амбалажа (оригинално паковање)
FAM AD KRUŠEVAC /Република Србија	kg	16.000	FENIX SUPERIOR PLUS SAE 10W-40	SAE 10W-40; MIL-L-2104E; ACEA A3/B3/E5/E7; API CI4/CH4/CG4/SL/SG	канта 4 kg

Јединична цена без ПДВ	169,00	динара/јединици мере
Износ ПДВ	20	%
Износ ПДВ	33,80	динара/јединици мере
Јединична цена са ПДВ	202,80	динара/јединици мере
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ	2.704.000,00	динара за целокупну количину
УКУПАН ВРЕДНОСТ ПДВ	540.800,00	динара за целокупну количину
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ	3.244.800,00	динара за целокупну количину
Рок плаћања је 45 дана од дана испоруке добра за сваку шаржу у складиште Наручиочевог крајњег примаоца.		
Рок испоруке је 60 дана од дана закључења уговора.		
Гарантни рок складишне стабилности је 36 месеци од дана потпуне испоруке добра по диспозицији.		
Рок за решавање рекламације је 15 дана од дана пријема записника о рекламацији.		
Место испоруке према диспозицијама за испоруку Прилог 2.2. дела 2. Конкурсне документације.		

партија 19 Маст вишенаменска мека

Произвођач/Земља порекла	Ј-ца мере	Количина	Произвођачки/Фабрички назив	Стандард	Амбалажа (оригинално паковање)
FAM AD KRUŠEVAC /Република Србија	kg	6.000	UM 2	SRPS B.H3.634	канта 20 kg
Јединична цена без ПДВ			177,00	динара/јединици мере	
Износ ПДВ			20	%	
Износ ПДВ			35,40	динара/јединици мере	
Јединична цена са ПДВ			212,40	динара/јединици мере	
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ			1.062.000,00	динара за целокупну количину	
УКУПАН ВРЕДНОСТ ПДВ			212.400,00	динара за целокупну количину	
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ			1.274.400,00	динара за целокупну количину	
Рок плаћања је 45 дана од дана испоруке добра за сваку шаржу у складиште Наручиочевог крајњег примаоца.					
Рок испоруке је 60 дана од дана закључења уговора.					
Гарантни рок складишне стабилности је 36 месеци од дана потпуне испоруке добра по диспозицији.					
Рок за решавање рекламације је 15 дана од дана пријема записника о рекламацији.					
Место испоруке према диспозицијама за испоруку Прилог 2.2. дела 2. Конкурсне документације.					

партија 22 Уље, хидраулично, лако, НМ-32

Произвођач/Земља порекла	Ј-ца мере	Количина	Произвођачки/Фабрички назив	Стандард	Амбалажа (оригинално паковање)
FAM AD KRUŠEVAC /Република Србија	kg	18.000	FAMHIDO HD 32	ISO L-HM, SRPS ISO 11158 НМ-32	бачва 180 kg
Јединична цена без ПДВ			107,00	динара/јединици мере	
Износ ПДВ			20	%	
Износ ПДВ			21,40	динара/јединици мере	
Јединична цена са ПДВ			128,40	динара/јединици мере	
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ			1.926.000,00	динара за целокупну количину	
УКУПАН ВРЕДНОСТ ПДВ			385.200,00	динара за целокупну количину	
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ			2.311.200,00	динара за целокупну количину	
Рок плаћања је 45 дана од дана испоруке добра за сваку шаржу у складиште Наручиочевог крајњег примаоца.					
Рок испоруке је 60 дана од дана закључења уговора.					
Гарантни рок складишне стабилности је 36 месеци од дана потпуне испоруке добра по диспозицији.					
Рок за решавање рекламације је 15 дана од дана пријема записника о рекламацији.					
Место испоруке према диспозицијама за испоруку Прилог 2.2. дела 2. Конкурсне документације.					

партија 23 Уље, хидраулично, лако, НМ-46

Произвођач/Земља порекла	Ј-ца мере	Количина	Произвођачки/Фабрички назив	Стандард	Амбалажа (оригинално паковање)
FAM AD KRUŠEVAC /Република Србија	kg	18.000	FAMHIDO HD 46	ISO L-HM, SRPS ISO 11158 НМ-46	бачва 180 kg
Јединична цена без ПДВ			107,00	динара/јединици мере	
Износ ПДВ			20	%	
Износ ПДВ			21,40	динара/јединици мере	
Јединична цена са ПДВ			128,40	динара/јединици мере	
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ			1.926.000,00	динара за целокупну количину	

УКУПАН ВРЕДНОСТ ПДВ	385.200,00	динара за целокупну количину
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ	2.311.200,00	динара за целокупну количину
Рок плаћања је 45 дана од дана испоруке добра за сваку шаржу у складиште Наручиочевог крајњег примаоца.		
Рок испоруке је 60 дана од дана закључења уговора.		
Гарантни рок складишне стабилности је 36 месеци од дана потпуне испоруке добра по диспозицији.		
Рок за решавање рекламације је 15 дана од дана пријема записника о рекламацији.		
Место испоруке према диспозицијама за испоруку Прилог 2.2. дела 2. Конкурсне документације.		

партија 25 Уље за кочнице аутомобила гликолно

Произвођач/Земља порекла	Ј-ца мере	Количина	Произвођачки/ Фабрички назив	Стандард	Амбалажа (оригинално паковање)
FAM AD KRUŠEVAC /Република Србија	kg	6.000	U 4	SRPS H.Z2.0100 tip II, SAE J 1704	канта 0,53 kg
Јединична цена без ПДВ			235,00	динара/јединици мере	
Износ ПДВ			20	%	
Износ ПДВ			47,00	динара/јединици мере	
Јединична цена са ПДВ			282,00	динара/јединици мере	
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ			1.410.000,00	динара за целокупну количину	
УКУПАН ВРЕДНОСТ ПДВ			282.000,00	динара за целокупну количину	
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ			1.692.000,00	динара за целокупну количину	
Рок плаћања је 45 дана од дана испоруке добра за сваку шаржу у складиште Наручиоcheвог крајњег примаоца.					
Рок испоруке је 60 дана од дана закључења уговора.					
Гарантни рок складишне стабилности је 36 месеци од дана потпуне испоруке добра по диспозицији.					
Рок за решавање рекламације је 15 дана од дана пријема записника о рекламацији.					
Место испоруке према диспозицијама за испоруку Прилог 2.2. дела 2. Конкурсне документације.					

партија 26 Антифриз, гликолни, конвенционални GA-40

Произвођач/Земља порекла	J-ца мере	Количина	Произвођачки/ Фабрички назив	Стандард	Амбалажа (оригинално паковање)
FAM AD KRUŠEVAC /Република Србија	kg	160.000	FAM ANTIFRIZ 40 UNIVERZAL	SRPS H.Z2.010 tip III	бачва 210 kg
Јединична цена без ПДВ			87,00	динара/јединици мере	
Износ ПДВ			20	%	
Износ ПДВ			17,40	динара/јединици мере	
Јединична цена са ПДВ			104,40	динара/јединици мере	
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ			13.920.000,00	динара за целокупну количину	
УКУПАН ВРЕДНОСТ ПДВ			2.784.000,00	динара за целокупну количину	
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ			16.704.000,00	динара за целокупну количину	
Рок плаћања је 45 дана од дана испоруке добра за сваку шаржу у складиште Наручиочевог крајњег примаоца.					
Рок испоруке је 60 дана од дана закључења уговора.					
Гарантни рок складишне стабилности је 36 месеци од дана потпуне испоруке добра по диспозицији.					
Рок за решавање рекламације је 15 дана од дана пријема записника о рекламацији.					
Место испоруке према диспозицијама за испоруку Прилог 2.2. дела 2. Конкурсне документације.					

партија 27 Антифриз, гликолни, GA-40 OAT, TИP III OAT

Произвођач/Земља порекла	Ј-ца мере	Количина	Произвођачки/ Фабрички назив	Стандард	Амбалажа (оригинално паковање)
FAM AD KRUŠEVAC /Република Србија	kg	9.000	FAM ANTIFRIZ 40 LONG LIFE	VW TL 774-D/F (G-12/G-12+) ASTM D 3306/4656; ASTM D 4985	канта 5 kg
Јединична цена без ПДВ			102,00	динара/јединици мере	
Износ ПДВ			20	%	
Износ ПДВ			20,40	динара/јединици мере	
Јединична цена са ПДВ			122,40	динара/јединици мере	
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ			918.000,00	динара за целокупну количину	
УКУПАН ВРЕДНОСТ ПДВ			183.600,00	динара за целокупну количину	
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ			1.101.600,00	динара за целокупну количину	
Рок плаћања је 45 дана од дана испоруке добра за сваку шаржу у складиште Наручиоачевог крајњег примаоца.					

Рок испоруке је 60 дана од дана закључења уговора.
Гарантни рок складишне стабилности је 36 месеци од дана потпуне испоруке добра по диспозицији.
Рок за решавање рекламације је 15 дана од дана пријема записника о рекламацији.
Место испоруке према диспозицијама за испоруку Прилог 2.2. дела 2. Конкурсне документације.

партија 29 АДТИВ АД БЛУЕ

Произвођач/Земља порекла	Ј-ца мере	Количина	Произвођачки/ Фабрички назив	Стандард	Амбалажа (оригинално паковање)
FAM AD KRUŠEVAC /Република Србија	kg	2.000	FAM AD BLUE	DIN 70070, ISO 22241	канта 10,9 kg
Јединична цена без ПДВ			45,00	динара/јединици мере	
Износ ПДВ			20	%	
Износ ПДВ			9,00	динара/јединици мере	
Јединична цена са ПДВ			54,00	динара/јединици мере	
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ			90.000,00	динара за целокупну количину	
УКУПАН ВРЕДНОСТ ПДВ			18.000,00	динара за целокупну количину	
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ			108.000,00	динара за целокупну количину	
Рок плаћања је 45 дана од дана испоруке добра за сваку шаржу у складиште Наручиоачевог крајњег примаоца.					
Рок испоруке је 60 дана од дана закључења уговора.					
Гарантни рок складишне стабилности је 36 месеци од дана потпуне испоруке добра по диспозицији.					
Рок за решавање рекламације је 15 дана од дана пријема записника о рекламацији.					
Место испоруке према диспозицијама за испоруку Прилог 2.2. дела 2. Конкурсне документације.					

партија 30 Растварач емулзиони за чишћење делова и склопова

Произвођач/Земља порекла	Ј-ца мере	Количина	Произвођачки/ Фабрички назив	Стандард	Амбалажа (оригинално паковање)
FAM AD KRUŠEVAC /Република Србија	kg	2.200	FAMIN	FAM FSP 23272	канта 15,8 kg
Јединична цена без ПДВ			189,00	динара/јединици мере	
Износ ПДВ			20	%	
Износ ПДВ			37,80	динара/јединици мере	
Јединична цена са ПДВ			226,80	динара/јединици мере	
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ			415.800,00	динара за целокупну количину	
УКУПАН ВРЕДНОСТ ПДВ			83.160,00	динара за целокупну количину	
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ			498.960,00	динара за целокупну количину	
Рок плаћања је 45 дана од дана испоруке добра за сваку шаржу у складиште Наручиочевог крајњег примаоца.					
Рок испоруке је 60 дана од дана закључења уговора.					
Гарантни рок складишне стабилности је 36 месеци од дана потпуне испоруке добра по диспозицији.					
Рок за решавање рекламације је 15 дана од дана пријема записника о рекламацији.					
Место испоруке према диспозицијама за испоруку Прилог 2.2. дела 2. Конкурсне документације.					

4. Одбијају се следеће понуде као неприхватљиве:

- Понуда понуђача HEMCO DOO KRNJEŠEVCI за партије 1 и 10, јер прелазе износ процењене вредности.
- Понуда понуђача RAFINERIJA NAFTE AD BEOGRAD за партију 7, јер прелазе износ процењене вредности.
- Понуда понуђача NIS A.D. NOVI SAD за партију 21 јер је неодговарајућа.
- Понуда понуђача TRITON OIL DOO BEOGRAD за партије 1, 3 и 10 јер прелазе износ процењене вредности, за партију 5 јер је неодговарајућа и за партију 14 јер је неодговарајућа и прелази износ процењене вредности.
- Понуда понуђача FAM AD KRUŠEVAC за партију 20 јер је неодговарајућа.

5. Обустава се поступак јавне набавке за партије број 1, 3, 5, 10, 14, 20 и 21 јер нису испуњени услови да се закључи оквирни споразум из члана 107. Закона (све понуде су неприхватљиве).

6. **Обуставља се** поступак јавне набавке за **партије** број 4, 13, 15, 16, 17, 18 и 28 јер није пристигла ниједна понуда и нису се стекли услови за закључење оквирног споразума.
7. У складу са Законом, ову Одлуку објавити на Порталу јавних набавки Управе за јавне набавке и Интернет страници наручиоца.
8. Закључити оквирни споразум у поступку јавне набавке добара у отвореном поступку, по партијама број 84/2017 – Погонска горива са понуђачем из тачке 1, 2 и 3 на износ процењених вредности партија наручиоца.

О б р а з л о ж е њ е

Наручилац, Министарство одбране Републике Србије, Сектор за материјалне ресурсе, Управа за снабдевање, Дирекција за набавку и продају, Немањина бр.15, 11000 Београд је дана 20.11.2017. године донео Одлуку о покретању јавне набавке у отвореном поступку, по партијама, број 84/2017 – Пратећа погонска средства.

За наведену јавну набавку наручилац је објавио позив за подношење понуда на Порталу јавних набавки, на Интернет страници наручиоца и на Порталу службених гласила Републике Србије и база прописа, дана 29.12.2017. године.

До истека рока за подношење понуда на адресу наручиоца приспело је 5 (пет) понуда.

Након спроведеног отварања понуда Комисија за јавну набавку је приступила стручној оцени понуда и сачинила извештај о истом. У извештају о стручној оцени понуда број 1043-39/17 од 08.03.2018.године, Комисија за јавну набавку је констатовала следеће:

1. Предмет јавне набавке

Предмет јавне набавке су добра Пратећа погонска средства, ознака из Општег речника набавке: 09211000-уља за подмазивање и средства за подмазивање, 24961000-течности за хладњаке, 39831220-средства за одстрањивање масноће.

Јавна набавка добара спроведена је у отвореном поступку, по партијама, ради закључења оквирног споразума са једним добављачем на период од 2 (две) године. Набавка је обликована у 30 (тридесет) партија:

2. Процењена вредност јавне набавке

Процењена вредност јавне набавке је 137.500.000,00 динара без урачунатог ПДВ. Процењена вредност по партијама је следећа:

Ред. бр. партије	НАЗИВ СРЕДСТВА	Ј-ца мере	УКУПНО (количина оквирна 2018-2019)	Јединична цена без ПДВ	Процењена вредност за партије без ПДВ
1	2	3	4	5	6
1	Уље, авиотурбинско синтетичко средње, АТУ-Син-СА	кг	1.080	1.500,00	1.620.000,00
2	Уље, авиотурбинско синтетичко средње, АТУ-Син-СР	кг	940	3.500,00	3.290.000,00
3	Уље авиомоторно средње	кг	1.620	1.500,00	2.430.000,00
4	Уље, авиотурбинско синтетичко средње	кг	3.600	2.000,00	7.200.000,00
5	Уље, авиотурбинско синтетичко средње	кг	1.080	2.500,00	2.700.000,00
6	Уље моторно, екстра детергентно, средње SAE 30	кг	110.000	190,00	20.900.000,00
7	Уље моторно екстрадетергентно, свесезонско SAE 10W-40, полусинтетичко	кг	16.000	250,00	4.000.000,00

8	Уље моторно екстрадетергентно, свесезонско SAE 5W-30, синтетичко	кг	5.000	650,00	3.250.000,00
9	Уље хипоидно, средње, ХИП-90	кг	22.000	240,00	5.280.000,00
10	Уље хидраулично, за ниске температуре, средње	кг	8.000	1.200,00	9.600.000,00
11	Уље за унутрашњу конзервацију мотора, средње, SAE 30	кг	10.000	1.100,00	11.000.000,00
12	Уље за унутрашњу конзервацију мотора, врло тешко, SAE 50	кг	18.500	1.100,00	20.350.000,00
13	Уље синтетичко за авио инструменте	кг	20	2.100,00	42.000,00
14	Маст универзална за ниске притиске	кг	200	2.200,00	440.000,00
15	Маст силиконска		100	2.200,00	220.000,00
16	Маст силиконска за инструменте		30	3.500,00	105.000,00
17	Маст минерална		150	3.000,00	450.000,00
18	Маст са силиконском и графитном компонентом	кг	10	8.000,00	80.000,00
19	Маст вишенамесна мека	кг	6.000	300,00	1.800.000,00
20	Маст за котрљајуће лежачеве	кг	3.500	300,00	1.050.000,00
21	Уље трансмисионо		5.000	1.000,00	5.000.000,00
22	Уље, хидраулично, лако, НМ-32	кг	18.000	190,00	3.420.000,00
23	Уље, хидраулично, лако, НМ-46	кг	18.000	190,00	3.420.000,00
24	Уље, хидраулично, средње, НМ-68	кг	10.000	190,00	1.900.000,00
25	Уље за кочнице аутомобила гликолно	кг	6.000	520,00	3.120.000,00
26	Антифриз, гликолни, конвенционални GA-40	кг	160.000	130,00	20.800.000,00
27	Антифриз, гликолни, GA-40 OAT, TIR III OAT	кг	9.000	170,00	1.530.000,00
28	Антифриз, гликолни за радарске системе GA-65	кг	1.000	1.200,00	1.200.000,00
29	АДИТИВ АД БЛУЕ		2.000	80,00	160.000,00
30	Растварач емулзиони за чишћење делова и склопова	кг	2.200	519,54	1.142.990,00

Позив за подношење понуда, конкурсна документација и отварање понуда

Комисија за набавку је сачинила позив за подношење понуда бр. 1043-4 од 27.12.2017. године, за предметну јавну набавку број 84/2017 и конкурсну документацију бр. 1043-3 од 27.12.2017. године, који су објављени дана 29.12.2017. године на Порталу јавних набавки Управе за јавне набавке, на Интернет страници Министарства одбране на домену www.nabavke.mod.gov.rs.

Наручилац је извршио измену конкурсне документације актом број 1043-10/17 од 19.01.2018. године и број 1043-11/17 од 19.01.2018. године, које су објављене у складу са Законом.

Рок за достављање понуда био је до 09.45 часова, дана 29.01.2018. године.

Поступак отварања понуда спроведен је дана 29.01.2018. године, са почетком у 10.00 часова у Управи за снабдевање, Сектора за материјалне ресурсе Министарства одбране, улица Немањина број 15, приземље, просторија 013.

До рока за достављање понуда, благовремено, примљено је 5 (пет) понуда. Неблаговремених понуда није било.

У току отварања понуда вођен је Записник о отварању понуда, заведен под бројем 1043-25/17 од 29.01.2018. године и исти је достављен понуђачима у складу са Законом.

3. Основни подаци о понуђачу

Подаци о понуђачима и понуде које су благовремено примљене, број под којим је заведене, датум и час пријема понуде:

ПОНУЂАЧ	Број под којим је понуда заведена, датум и време пријема	Сопствени број понуде понуђача	Партије за које су дате понуде	Основни подаци о понуђачу
1	2	3	4	5
HEMCO DOO KRNJEŠEVCI	1043-20/17 29.01.2018 године у 08.55 ч.	88-01/2018 од 27.01.2018 год.	1, 2, 7, 8, 10, 11, 12, 27	Адреса: Партизанска бб, 22314 Крњешевци Матични број: 06209033 ПИБ: 100416138
RAFINERIJA NAFTE AD BEOGRAD	1043-21/17 29.01.2018 године у 09.05 ч.	47 од 26.01.2018 год.	6, 7, 8, 9, 22, 23, 24, 25, 26, 27	Адреса: Панчевачки пут 83, Београд Матични број: 20047844 ПИБ: 104052233
NIS A.D. NOVI SAD	1043-22/17 29.01.2018 године у 09.10 ч.	209 од 09.01.2018 год.	6, 7, 8, 9, 21, 22, 23, 24, 25, 26	Адреса: народног фронта 12, Нови Сад Матични број: 20084693 ПИБ: 104052135
TRITON OIL DOO BEOGRAD	1043-23/17 29.01.2018 године у 09.12 ч.	Т-БК-2901/18 од 29.01.2018 год.	1, 3, 5, 10, 14	Адреса: Тимочка 22, Београд Матични број: 17491857 ПИБ: 103026255
FAM AD KRUŠEVAC	1043-24/17 29.01.2018 године у 09.14 ч.	344 од 25.01.2018 год.	6, 7, 8, 9, 11, 12, 19, 20, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 29, 30	Адреса: Југ Богданова 42, Крушевац Матични број: 20047852 ПИБ: 104053488

Стручна оцена и анализа достављених понуда

Комисија за јавну набавку у поступку јавне набавке број 84/2017 је извршила стручну оцену понуда. Анализа достављених понуда је извршена у свему према Закону и конкурсној документацији.

Прва фаза анализе приспелих благовремених понуда била је утврђивање да ли понуда има битних недостатака у складу са чланом 106. Закона.

Након прве фазе стручне оцене понуда, комисија је утврдила следеће:

- Понуда понуђача HEMCO DOO KRNJEŠEVCI за партије 1, 2, 7, 8, 10, 11, 12 и 27 нема битних недостатака.
- Понуда понуђача RAFINERIJA NAFTE AD BEOGRAD за партије 6, 7, 8, 9, 22, 23, 24, 25, 26 и 27 нема битних недостатака.
- Понуда понуђача NIS A.D. NOVI SAD за партије 6, 7, 8, 9, 21, 22, 23, 24, 25 и 26 нема битних недостатака.
- Понуда понуђача TRITON OIL DOO BEOGRAD за партије 1, 3, 5, 10 и 14 нема битних недостатака.
- Понуда понуђача FAM AD KRUŠEVAC за партије 6, 7, 8, 9, 11, 12, 19, 20, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 29 и 30 нема битних недостатака.

Друга фаза анализе приспелих благовремених понуда била је утврђивање да ли је поднета понуда одговарајућа, односно да ли потпуно испуњава све техничке спецификације.

Комисија је на почетку друге фазе стручне оцене понуда утврдила:

- Понуда понуђача HEMCO DOO KRNJEŠEVCI садржи информације о производу за партије 1, 2, 7, 8, 10, 11, 12 и 27.
- Понуда понуђача RAFINERIJA NAFTE AD BEOGRAD садржи Уверење о квалитету лабораторије понуђача за партије 6, 7, 8, 9, 22, 23, 24, 25, 26 и 27.

- Понуда понуђача NIS A.D. NOVI SAD садржи информације о производу за партије 6, 7, 8, 9, 21, 22, 23, 24, 25 и 26.
- Понуда понуђача TRITON OIL DOO BEOGRAD садржи информације о производу за партије 1, 3, 5, 10 и 14.
- Понуда понуђача FAM AD KRUŠEVAC садржи за партије 6, 7, 8, 9, 11, 12, 19, 20, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 29 и 30.

Комисија је утврдила да:

- Понуда понуђача HEMCO DOO KRNJEŠEVCI за партије 1, 2, 7, 8, 10, 11, 12 и 27 је одговарајућа, јер потпуно испуњава све техничке спецификације.
- Понуда понуђача RAFINERIJA NAFTE AD BEOGRAD за партије 6, 7, 8, 9, 22, 23, 24, 25, 26 и 27 је одговарајућа, јер потпуно испуњава све техничке спецификације.
- Понуда понуђача NIS A.D. NOVI SAD за партије 6, 7, 8, 9, 22, 23, 24, 25 и 26 је одговарајућа јер потпуно испуњава све техничке спецификације, а за партију 21 је неодговарајућа.
- Понуда понуђача TRITON OIL DOO BEOGRAD за партије 1, 3, и 10 је одговарајућа јер потпуно испуњава све техничке спецификације, а за партије 5 и 14 је неодговарајућа.
- Понуда понуђача FAM AD KRUŠEVAC за партије 6, 7, 8, 9, 11, 12, 19, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 29 и 30 је одговарајућа јер потпуно испуњава све техничке спецификације, а за партију 20 је неодговарајућа.

Након друге фазе стручне оцене понуда комисија је одбила као неодговарајућу понуду понуђача:

- NIS A.D. NOVI SAD за партију 21. Понуђено добро не одговара наведеном стандарду за квалитет (руски технички услов ТУ 38 101280-89) по којем се тражи уље трансмисионо за ниске температуре, свесезонско ТСЗп-8.
- TRITON OIL DOO BEOGRAD за партију 5. Понуђено добро задовољава захтеве основног стандарда ГОСТ 6457-66, али не задовољава стандард који прописује садржај адетива за намену (ОСТ 38 01163-78).
- TRITON OIL DOO BEOGRAD за партију 14. Понуђено добро је производ за високе притиске, а захтеван је производ за ниске притиске и примене до "-60°C".
- FAM AD KRUŠEVAC за партију 20. Понуђено добро вишенаменска маст мека не одговара траженом добру под називом маст за котрљајуће лежајеве.

Трећа фаза анализе приспелих благовремених понуда било је утврђивање да поднете понуде не ограничавају, нити условљавају права наручиоца или обавезе понуђача и не прелазе износ процењене вредности јавне набавке.

Комисија је приликом провере понуде понуђача RAFINERIJA NAFTE AD BEOGRAD уочила рачунске грешке, а које се односе на партије бр. 6, 7, 8, 9, 22, 23 и 24. У обрасцу понуде део 5. тачка 5.1. под I-2. Предмет набавке и елементи понуде и у тачки 5.2. Образац структуре понуђене цене са упутством како да се попуни, приликом провере, уочене се вредности код износа ПДВ, јединичне цене са ПДВ, укупне вредности без и са ПДВ, као и укупне вредности ПДВ које се разликују од вредности датих у понуди.

Комисија је упутила акт заведен под бројем 1043-26/17 од 05.02.2018. године понуђачу RAFINERIJA NAFTE AD BEOGRAD за исправку рачунске грешке, а сходно члану 93. Закона.

Понуђач је актом број 97 од 08.02.2018. године (заведен код наручиоца под бројем 1043-37/17 од 08.02.2018. године) дао сагласност да наручилац може извршити исправку рачунске грешке.

Комисија је упутила акт заведен под бројем 1043-30/17 од 05.02.2018. године понуђачу RAFINERIJA NAFTE AD BEOGRAD за додатним објашњењима понуде да се наведена амбалажа у литрима претвори у килограме, а сходно члану 93. Закона (наведена је амбалажа у јединици мере литар за партије 6, 7, 8, 9, 22, 23, 24, 25 и 27).

Понуђач је актом број 97 од 08.02.2018. године (заведен код наручиоца под бројем 1043-37/17 од 08.02.2018. године) дао појашњење и претворио амбалажу из литара у килограме.

Комисија је упутила акт заведен под бројем 1043-31/17 од 05.02.2018. године понуђачу NIS A.D. NOVI SAD за додатним објашњењима понуде да се изјасни да ли је јединица мере за амбалажу литар или килограм и уколико је литар да се иста претвори у килограме (за партије 6, 7, 8, 9, 21, 22, 23, 24, 25 и 26), а сходно члану 93. Закона.

Понуђач је актом од 05.02.2018. године (заведен код наручиоца под бројем 1043-33/17 од 05.02.2018. године) појаснио да амбалажа за партије 6, 7, 8, 9, 21, 22, 23, 24, 25 и 26 се односе на јединицу мере килограм.

Комисија је упутила акт заведен под бројем 1043-32/17 од 05.02.2018. године понуђачу TRITON OIL DOO BEOGRAD за додатним објашњењима понуде да се наведена амбалажа у литрима претвори у килограме, а сходно члану 93. Закона (наведена је амбалажа у јединици мере литар за партије 1, 3, 5 и 10).

Понуђач је актом од 08.02.2018. године (заведен код наручиоца под бројем 1043-35/17 од 08.10.2018. године) дао појашњење и претворио амбалажу из литара у килограме.

Комисија је утврдила следеће:

- Понуда понуђача HEMCO DOO KRNJEŠEVCI не ограничава, нити условљава права наручиоца или обавезе понуђача и не прелази процењену вредност јавне набавке за партије број 2, 7, 8, 11, 12 и 27, а прелази процењену вредност јавне набавке за
 - партију 1 за 933.520,00 динара без ПДВ,
 - партију 10 за 3.124.800,00 динара без ПДВ.
- Понуда понуђача RAFINERIJA NAFTE AD BEOGRAD не ограничава, нити условљава права наручиоца или обавезе понуђача и не прелази процењену вредност јавне набавке за партије број 6, 8, 9, 22, 23, 24, 25, 26 и 27, а прелази процењену вредност јавне набавке за партију 7 за 160.480,00 динара без ПДВ.
- Понуда понуђача NIS A.D. NOVI SAD не ограничава, нити условљава права наручиоца или обавезе понуђача и не прелази процењену вредност јавне набавке за партије 6, 7, 8, 9, 21, 22, 23, 24, 25 и 26.
- Понуда понуђача TRITON OIL DOO BEOGRAD не ограничава, нити условљава права наручиоца или обавезе понуђача и не прелази процењену вредност јавне набавке за партију 5, а прелази процењену вредност јавне набавке за:
 - партију 1 за 1.030.320,00 динара без ПДВ,
 - партију 3 за 1.620,00 динара без ПДВ,
 - партију 10 за 1.336.000,00 динара без ПДВ,
 - партију 14 за 554.400,00 динара без ПДВ.
- Понуда понуђача FAM AD KRUŠEVAC не ограничава, нити условљава права наручиоца или обавезе понуђача и не прелази процењену вредност јавне набавке за партије 6, 7, 8, 9, 11, 12, 19, 20, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 29 и 30.

Према Закону, **прихватљива понуда** је понуда која је благовремена, коју наручилац није одбио због битних недостатака, која је одговарајућа, која не ограничава, нити условљава права наручиоца или обавезе понуђача и која не прелази износ процењене вредности јавне набавке.

Комисија је, укупно, након прве, друге и треће фазе анализе приспелих понуда предложила да се одбију следеће понуде **као неприхватљиве**:

- Понуду понуђача HEMCO DOO KRNJEŠEVCI за партије 1 и 10, јер прелазе износ процењене вредности.
- Понуду понуђача RAFINERIJA NAFTE AD BEOGRAD за партију 7, јер прелази износ процењене вредности.
- Понуду понуђача NIS A.D. NOVI SAD за партију 21 јер је неодговарајућа.
- Понуду понуђача TRITON OIL DOO BEOGRAD за партије 1, 3 и 10 јер прелазе износ процењене вредности, за партију 5 јер је неодговарајућа и за партију 14 јер је неодговарајућа и прелази износ процењене вредности.
- Понуду понуђача FAM AD KRUŠEVAC за партију 20 јер је неодговарајућа.

Цена и остали подаци из понуда које су одбијене наведени су табели број 1 ове одлуке.

Табела број 1

Ред.бр	ПОНУЂАЧ	Број под којим је понуда заведена	Партија	Цена (дин.)		Рок плаћања	Рок испоруке добара	Гарантни рок складишне стабилности	Рок за решавање рекламације	Разлог због којег је неприхватљива
						дана		месеци	дана	
1	2	3	4	5		6	7	8	9	10
1	HEMCO DOO KRNJEŠEVCI	1043 - 20/17	1	Јединична цена без ПДВ	2.364,40	31	60	37	15	прелази износ процењене вредности
				ПДВ (%)	20					
				Износ ПДВ (дин.)	472,88					
				Јединична цена са ПДВ	2.837,28					
				Укупна вредност без ПДВ	2.553.552,00					
				Укупна вредност ПДВ	510.710,40					
				Укупна вредност са ПДВ	3.064.262,40					
2	HEMCO DOO KRNJEŠEVCI	1043 - 20/17	10	Јединична цена без ПДВ	1.590,60	31	60	37	15	прелази износ процењене вредности
				ПДВ (%)	20					
				Износ ПДВ (дин.)	318,12					
				Јединична цена са ПДВ	1.908,72					
				Укупна вредност без ПДВ	12.724.800,00					
				Укупна вредност ПДВ	2.544.960,00					
				Укупна вредност са ПДВ	15.269.760,00					
3	RAFINERIJA NAFTE AD BEOGRAD	1043 - 21/17	7	Јединична цена без ПДВ	260,03	45	60	36	15	прелази износ процењене вредности
				ПДВ (%)	20					
				Износ ПДВ (дин.)	52,01					
				Јединична цена са ПДВ	312,04					
				Укупна вредност без ПДВ	4.160.480,00					
				Укупна вредност ПДВ	832.096,00					
				Укупна вредност са ПДВ	4.992.576,00					
4	NIS A.D. NOVI SAD	1043 - 22/17	21	Јединична цена без ПДВ	215,00	35	60	36	15	неодговарајућа
				ПДВ (%)	20					
				Износ ПДВ (дин.)	43,00					
				Јединична цена са ПДВ	258,00					
				Укупна вредност без ПДВ	1.075.000,00					
				Укупна вредност ПДВ	215.000,00					
				Укупна вредност са ПДВ	1.290.000,00					

1	2	3	4	5		6	7	8	9	10
5	TRITON OIL DOO BEOGRAD	1043 - 23/17	1	Јединична цена без ПДВ	2.454,00	30	60	36	15	прелази износ процењене вредности
				ПДВ (%)	20					
				Износ ПДВ (дин.)	490,80					
				Јединична цена са ПДВ	2.944,80					
				Укупна вредност без ПДВ	2.650.320,00					
				Укупна вредност ПДВ	530.064,00					
				Укупна вредност са ПДВ	3.180.384,00					
6	TRITON OIL DOO BEOGRAD	1043 - 23/17	3	Јединична цена без ПДВ	1.501,00	30	60	36	15	прелази износ процењене вредности
				ПДВ (%)	20					
				Износ ПДВ (дин.)	300,20					
				Јединична цена са ПДВ	1.801,20					
				Укупна вредност без ПДВ	2.431.620,00					
				Укупна вредност ПДВ	486.324,00					
				Укупна вредност са ПДВ	2.917.944,00					
7	TRITON OIL DOO BEOGRAD	1043 - 23/17	5	Јединична цена без ПДВ	1.379,00	30	60	36	15	неодговарајућа
				ПДВ (%)	20					
				Износ ПДВ (дин.)	275,80					
				Јединична цена са ПДВ	1.654,80					
				Укупна вредност без ПДВ	1.489.320,00					
				Укупна вредност ПДВ	297.864,00					
				Укупна вредност са ПДВ	1.787.184,00					
8	TRITON OIL DOO BEOGRAD	1043 - 23/17	10	Јединична цена без ПДВ	1.367,00	30	60	36	15	прелази износ процењене вредности
				ПДВ (%)	20					
				Износ ПДВ (дин.)	273,40					
				Јединична цена са ПДВ	1.640,40					
				Укупна вредност без ПДВ	10.936.000,00					
				Укупна вредност ПДВ	2.187.200,00					
				Укупна вредност са ПДВ	13.123.200,00					
9	TRITON OIL DOO BEOGRAD	1043 - 23/17	14	Јединична цена без ПДВ	4.972,00	30	60	36	15	неодговарајућа је и прелази износ процењене вредности
				ПДВ (%)	20					
				Износ ПДВ (дин.)	994,40					
				Јединична цена са ПДВ	5.966,40					
				Укупна вредност без ПДВ	994.400,00					
				Укупна вредност ПДВ	198.880,00					
				Укупна вредност са ПДВ	1.193.280,00					

1	2	3	4	5		6	7	8	9	10
10	FAM AD KRUŠEVAC	1043 - 24/17	20	Јединична цена без ПДВ	177,00	45	60	36	15	неодговарајућа је
				ПДВ (%)	20					
				Износ ПДВ (дин.)	35,40					
				Јединична цена са ПДВ	212,40					
				Укупна вредност без ПДВ	619.500,00					
				Укупна вредност ПДВ	123.900,00					
				Укупна вредност са ПДВ	743.400,00					

Комисија је након прве, друге и треће фазе анализе приспелих понуда утврдила да је:

- Понуда понуђача HEMCO DOO KRNJEŠEVCI за партије број 2, 7, 8, 11, 12 и 27 прихватљива.
- Понуда понуђача RAFINERIJA NAFTE AD BEOGRAD за партије број 6, 8, 9, 22, 23, 24, 25, 26 и 27 прихватљива.
- Понуда понуђача NIS A.D. NOVI SAD 6, 7, 8, 9, 22, 23, 24, 25 и 26 прихватљива.
- Понуда понуђача FAM AD KRUŠEVAC за партије 6, 7, 8, 9, 11, 12, 19, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 29 и 30 је прихватљива.

Цена и остали подаци из понуда које су прихватљиве наведене су табели број 2 ове одлуке.

Табела број 2

Ред.бр	ПОНУЂАЧ	Број под којим је понуда заведена	Партија	Цена (дин.)		Рок плаћања	Рок испоруке добара	Гарантни рок складишне стабилности	Рок за решавање рекламације	Добра домаћег порекла
						дана		месеци	дана	
1	2	3	4	5		6	7	8	9	10
1	HEMCO DOO KRNJEŠEVCI	1043 - 20/17	2	Јединична цена без ПДВ	3.349,20	31	60	37	15	
				ПДВ (%)	20					
				Износ ПДВ (дин.)	669,84					
				Јединична цена са ПДВ	4.019,04					
				Укупна вредност без ПДВ	3.148.248,00					
				Укупна вредност ПДВ	629.649,60					
				Укупна вредност са ПДВ	3.777.897,60					
2	HEMCO DOO KRNJEŠEVCI	1043 - 20/17	7	Јединична цена без ПДВ	177,90	31	60	37	15	
				ПДВ (%)	20					
				Износ ПДВ (дин.)	35,58					
				Јединична цена са ПДВ	213,48					
				Укупна вредност без ПДВ	2.846.400,00					
				Укупна вредност ПДВ	569.280,00					
				Укупна вредност са ПДВ	3.415.680,00					
3	HEMCO DOO KRNJEŠEVCI	1043 - 20/17	8	Јединична цена без ПДВ	226,90	31	60	37	15	
				ПДВ (%)	20					
				Износ ПДВ (дин.)	45,38					
				Јединична цена са ПДВ	272,28					
				Укупна вредност без ПДВ	1.134.500,00					
				Укупна вредност ПДВ	226.900,00					
				Укупна вредност са ПДВ	1.361.400,00					
4	HEMCO DOO KRNJEŠEVCI	1043 - 20/17	11	Јединична цена без ПДВ	261,80	31	60	37	15	
				ПДВ (%)	20					
				Износ ПДВ (дин.)	52,36					
				Јединична цена са ПДВ	314,16					
				Укупна вредност без ПДВ	2.618.000,00					
				Укупна вредност ПДВ	523.600,00					
				Укупна вредност са ПДВ	3.141.600,00					

1	2	3	4	5		6	7	8	9	10
5	HEMCO DOO KRNJEŠEVCI	1043 - 20/17	12	Јединична цена без ПДВ	271,90	31	60	37	15	
				ПДВ (%)	20					
				Износ ПДВ (дин.)	54,38					
				Јединична цена са ПДВ	326,28					
				Укупна вредност без ПДВ	5.030.150,00					
				Укупна вредност ПДВ	1.006.030,00					
				Укупна вредност са ПДВ	6.036.180,00					
6	HEMCO DOO KRNJEŠEVCI	1043 - 20/17	27	Јединична цена без ПДВ	109,90	31	60	37	15	
				ПДВ (%)	20					
				Износ ПДВ (дин.)	21,98					
				Јединична цена са ПДВ	131,88					
				Укупна вредност без ПДВ	989.100,00					
				Укупна вредност ПДВ	197.820,00					
				Укупна вредност са ПДВ	1.186.920,00					
7	RAFINERIJA NAFTE AD BEOGRAD	1043 - 21/17	6	Јединична цена без ПДВ	173,09	45	60	36	15	
				ПДВ (%)	20					
				Износ ПДВ (дин.)	34,62					
				Јединична цена са ПДВ	207,71					
				Укупна вредност без ПДВ	19.039.900,00					
				Укупна вредност ПДВ	3.807.980,00					
				Укупна вредност са ПДВ	22.847.880,00					
8	RAFINERIJA NAFTE AD BEOGRAD	1043 - 21/17	8	Јединична цена без ПДВ	356,04	45	60	36	15	
				ПДВ (%)	20					
				Износ ПДВ (дин.)	71,21					
				Јединична цена са ПДВ	427,25					
				Укупна вредност без ПДВ	1.780.200,00					
				Укупна вредност ПДВ	356.040,00					
				Укупна вредност са ПДВ	2.136.240,00					
9	RAFINERIJA NAFTE AD BEOGRAD	1043 - 21/17	9	Јединична цена без ПДВ	198,13	45	60	36	15	
				ПДВ (%)	20					
				Износ ПДВ (дин.)	39,63					
				Јединична цена са ПДВ	237,76					
				Укупна вредност без ПДВ	4.358.860,00					
				Укупна вредност ПДВ	871.772,00					
				Укупна вредност са ПДВ	5.230.632,00					

1	2	3	4	5		6	7	8	9	10
10	RAFINERIJA NAFTE AD BEOGRAD	1043 - 21/17	22	Јединична цена без ПДВ	148,79	45	60	36	15	
				ПДВ (%)	20					
				Износ ПДВ (дин.)	29,76					
				Јединична цена са ПДВ	178,55					
				Укупна вредност без ПДВ	2.678.220,00					
				Укупна вредност ПДВ	535.644,00					
				Укупна вредност са ПДВ	3.213.864,00					
11	RAFINERIJA NAFTE AD BEOGRAD	1043 - 21/17	23	Јединична цена без ПДВ	132,70	45	60	36	15	
				ПДВ (%)	20					
				Износ ПДВ (дин.)	26,54					
				Јединична цена са ПДВ	159,24					
				Укупна вредност без ПДВ	2.388.600,00					
				Укупна вредност ПДВ	477.720,00					
				Укупна вредност са ПДВ	2.866.320,00					
12	RAFINERIJA NAFTE AD BEOGRAD	1043 - 21/17	24	Јединична цена без ПДВ	135,18	45	60	36	15	
				ПДВ (%)	20					
				Износ ПДВ (дин.)	27,04					
				Јединична цена са ПДВ	162,22					
				Укупна вредност без ПДВ	1.351.800,00					
				Укупна вредност ПДВ	270.360,00					
				Укупна вредност са ПДВ	1.622.160,00					
13	RAFINERIJA NAFTE AD BEOGRAD	1043 - 21/17	25	Јединична цена без ПДВ	347,25	45	60	36	15	
				ПДВ (%)	20					
				Износ ПДВ (дин.)	69,45					
				Јединична цена са ПДВ	416,70					
				Укупна вредност без ПДВ	2.083.500,00					
				Укупна вредност ПДВ	416.700,00					
				Укупна вредност са ПДВ	2.500.200,00					
14	RAFINERIJA NAFTE AD BEOGRAD	1043 - 21/17	26	Јединична цена без ПДВ	108,50	45	60	36	15	
				ПДВ (%)	20					
				Износ ПДВ (дин.)	21,70					
				Јединична цена са ПДВ	130,20					
				Укупна вредност без ПДВ	17.360.000,00					
				Укупна вредност ПДВ	3.472.000,00					
				Укупна вредност са ПДВ	20.832.000,00					

1	2	3	4	5		6	7	8	9	10
15	RAFINERIJA NAFTE AD BEOGRAD	1043 - 21/17	27	Јединична цена без ПДВ	116,36	45	60	36	15	
				ПДВ (%)	20					
				Износ ПДВ (дин.)	23,27					
				Јединична цена са ПДВ	139,63					
				Укупна вредност без ПДВ	1.047.240,00					
				Укупна вредност ПДВ	209.448,00					
				Укупна вредност са ПДВ	1.256.688,00					
16	NIS A.D. NOVI SAD	1043 - 22/17	6	Јединична цена без ПДВ	126,00	35	60	36	15	
				ПДВ (%)	20					
				Износ ПДВ (дин.)	25,20					
				Јединична цена са ПДВ	151,20					
				Укупна вредност без ПДВ	13.860.000,00					
				Укупна вредност ПДВ	2.772.000,00					
				Укупна вредност са ПДВ	16.632.000,00					
17	NIS A.D. NOVI SAD	1043 - 22/17	7	Јединична цена без ПДВ	205,00	35	60	36	15	
				ПДВ (%)	20					
				Износ ПДВ (дин.)	41,00					
				Јединична цена са ПДВ	246,00					
				Укупна вредност без ПДВ	3.280.000,00					
				Укупна вредност ПДВ	656.000,00					
				Укупна вредност са ПДВ	3.936.000,00					
18	NIS A.D. NOVI SAD	1043 - 22/17	8	Јединична цена без ПДВ	252,00	35	60	36	15	
				ПДВ (%)	20					
				Износ ПДВ (дин.)	50,40					
				Јединична цена са ПДВ	302,40					
				Укупна вредност без ПДВ	1.260.000,00					
				Укупна вредност ПДВ	252.000,00					
				Укупна вредност са ПДВ	1.512.000,00					
19	NIS A.D. NOVI SAD	1043 - 22/17	9	Јединична цена без ПДВ	139,50	35	60	36	15	
				ПДВ (%)	20					
				Износ ПДВ (дин.)	27,90					
				Јединична цена са ПДВ	167,40					
				Укупна вредност без ПДВ	3.069.000,00					
				Укупна вредност ПДВ	613.800,00					
				Укупна вредност са ПДВ	3.682.800,00					

20	NIS A.D. NOVI SAD	1043 - 22/17	22	Јединична цена без ПДВ	107,00	35	60	36	15	
				ПДВ (%)	20					
				Износ ПДВ (дин.)	21,40					
				Јединична цена са ПДВ	128,40					
				Укупна вредност без ПДВ	1.926.000,00					
				Укупна вредност ПДВ	385.200,00					
				Укупна вредност са ПДВ	2.311.200,00					
21	NIS A.D. NOVI SAD	1043 - 22/17	23	Јединична цена без ПДВ	110,00	35	60	36	15	
				ПДВ (%)	20					
				Износ ПДВ (дин.)	22,00					
				Јединична цена са ПДВ	132,00					
				Укупна вредност без ПДВ	1.980.000,00					
				Укупна вредност ПДВ	396.000,00					
				Укупна вредност са ПДВ	2.376.000,00					
22	NIS A.D. NOVI SAD	1043 - 22/17	24	Јединична цена без ПДВ	111,50	35	60	36	15	
				ПДВ (%)	20					
				Износ ПДВ (дин.)	22,30					
				Јединична цена са ПДВ	133,80					
				Укупна вредност без ПДВ	1.115.000,00					
				Укупна вредност ПДВ	223.000,00					
				Укупна вредност са ПДВ	1.338.000,00					
23	NIS A.D. NOVI SAD	1043 - 22/17	25	Јединична цена без ПДВ	336,00	35	60	36	15	
				ПДВ (%)	20					
				Износ ПДВ (дин.)	67,20					
				Јединична цена са ПДВ	403,20					
				Укупна вредност без ПДВ	2.016.000,00					
				Укупна вредност ПДВ	403.200,00					
				Укупна вредност са ПДВ	2.419.200,00					
24	NIS A.D. NOVI SAD	1043 - 22/17	26	Јединична цена без ПДВ	87,20	35	60	36	15	
				ПДВ (%)	20					
				Износ ПДВ (дин.)	17,44					
				Јединична цена са ПДВ	104,64					
				Укупна вредност без ПДВ	13.952.000,00					
				Укупна вредност ПДВ	2.790.400,00					
				Укупна вредност са ПДВ	16.742.400,00					

1	2	3	4	5		6	7	8	9	10
25	FAM AD KRUŠEVAC	1043 - 24/17	6	Јединична цена без ПДВ	130,50	45	60	36	15	ДА
				ПДВ (%)	20					
				Износ ПДВ (дин.)	26,10					
				Јединична цена са ПДВ	156,60					
				Укупна вредност без ПДВ	14.355.000,00					
				Укупна вредност ПДВ	2.871.000,00					
				Укупна вредност са ПДВ	17.226.000,00					
26	FAM AD KRUŠEVAC	1043 - 24/17	7	Јединична цена без ПДВ	169,00	45	60	36	15	ДА
				ПДВ (%)	20					
				Износ ПДВ (дин.)	33,80					
				Јединична цена са ПДВ	202,80					
				Укупна вредност без ПДВ	2.704.000,00					
				Укупна вредност ПДВ	540.800,00					
				Укупна вредност са ПДВ	3.244.800,00					
27	FAM AD KRUŠEVAC	1043 - 24/17	8	Јединична цена без ПДВ	235,00	45	60	36	15	ДА
				ПДВ (%)	20					
				Износ ПДВ (дин.)	47,00					
				Јединична цена са ПДВ	282,00					
				Укупна вредност без ПДВ	1.175.000,00					
				Укупна вредност ПДВ	235.000,00					
				Укупна вредност са ПДВ	1.410.000,00					
28	FAM AD KRUŠEVAC	1043 - 24/17	9	Јединична цена без ПДВ	141,00	45	60	36	15	ДА
				ПДВ (%)	20					
				Износ ПДВ (дин.)	28,20					
				Јединична цена са ПДВ	169,20					
				Укупна вредност без ПДВ	3.102.000,00					
				Укупна вредност ПДВ	620.400,00					
				Укупна вредност са ПДВ	3.722.400,00					
29	FAM AD KRUŠEVAC	1043 - 24/17	11	Јединична цена без ПДВ	287,00	45	60	36	15	ДА
				ПДВ (%)	20					
				Износ ПДВ (дин.)	57,40					
				Јединична цена са ПДВ	344,40					
				Укупна вредност без ПДВ	2.870.000,00					
				Укупна вредност ПДВ	574.000,00					
				Укупна вредност са ПДВ	3.444.000,00					

1	2	3	4	5		6	7	8	9	10
30	FAM AD KRUŠEVAC	1043 - 24/17	12	Јединична цена без ПДВ	301,00	45	60	36	15	ДА
				ПДВ (%)	20					
				Износ ПДВ (дин.)	60,20					
				Јединична цена са ПДВ	361,20					
				Укупна вредност без ПДВ	5.568.500,00					
				Укупна вредност ПДВ	1.113.700,00					
				Укупна вредност са ПДВ	6.682.200,00					
31	FAM AD KRUŠEVAC	1043 - 24/17	19	Јединична цена без ПДВ	177,00	45	60	36	15	ДА
				ПДВ (%)	20					
				Износ ПДВ (дин.)	35,40					
				Јединична цена са ПДВ	212,40					
				Укупна вредност без ПДВ	1.062.000,00					
				Укупна вредност ПДВ	212.400,00					
				Укупна вредност са ПДВ	1.274.400,00					
32	FAM AD KRUŠEVAC	1043 - 24/17	22	Јединична цена без ПДВ	107,00	45	60	36	15	ДА
				ПДВ (%)	20					
				Износ ПДВ (дин.)	21,40					
				Јединична цена са ПДВ	128,40					
				Укупна вредност без ПДВ	1.926.000,00					
				Укупна вредност ПДВ	385.200,00					
				Укупна вредност са ПДВ	2.311.200,00					
33	FAM AD KRUŠEVAC	1043 - 24/17	23	Јединична цена без ПДВ	107,00	45	60	36	15	ДА
				ПДВ (%)	20					
				Износ ПДВ (дин.)	21,40					
				Јединична цена са ПДВ	128,40					
				Укупна вредност без ПДВ	1.926.000,00					
				Укупна вредност ПДВ	385.200,00					
				Укупна вредност са ПДВ	2.311.200,00					
34	FAM AD KRUŠEVAC	1043 - 24/17	24	Јединична цена без ПДВ	113,00	45	60	36	15	ДА
				ПДВ (%)	20					
				Износ ПДВ (дин.)	22,60					
				Јединична цена са ПДВ	135,60					
				Укупна вредност без ПДВ	1.130.000,00					
				Укупна вредност ПДВ	226.000,00					
				Укупна вредност са ПДВ	1.356.000,00					

1	2	3	4	5		6	7	8	9	10
35	FAM AD KRUŠEVAC	1043 - 24/17	25	Јединична цена без ПДВ	235,00	45	60	36	15	
				ПДВ (%)	20					
				Износ ПДВ (дин.)	47,00					
				Јединична цена са ПДВ	282,00					
				Укупна вредност без ПДВ	1.410.000,00					
				Укупна вредност ПДВ	282.000,00					
				Укупна вредност са ПДВ	1.692.000,00					
36	FAM AD KRUŠEVAC	1043 - 24/17	26	Јединична цена без ПДВ	87,00	45	60	36	15	ДА
				ПДВ (%)	20					
				Износ ПДВ (дин.)	17,40					
				Јединична цена са ПДВ	104,40					
				Укупна вредност без ПДВ	13.920.000,00					
				Укупна вредност ПДВ	2.784.000,00					
				Укупна вредност са ПДВ	16.704.000,00					
37	FAM AD KRUŠEVAC	1043 - 24/17	27	Јединична цена без ПДВ	102,00	45	60	36	15	ДА
				ПДВ (%)	20					
				Износ ПДВ (дин.)	20,40					
				Јединична цена са ПДВ	122,40					
				Укупна вредност без ПДВ	918.000,00					
				Укупна вредност ПДВ	183.600,00					
				Укупна вредност са ПДВ	1.101.600,00					
38	FAM AD KRUŠEVAC	1043 - 24/17	29	Јединична цена без ПДВ	45,00	45	60	36	15	ДА
				ПДВ (%)	20					
				Износ ПДВ (дин.)	9,00					
				Јединична цена са ПДВ	54,00					
				Укупна вредност без ПДВ	90.000,00					
				Укупна вредност ПДВ	18.000,00					
				Укупна вредност са ПДВ	108.000,00					
39	FAM AD KRUŠEVAC	1043 - 24/17	30	Јединична цена без ПДВ	189,00	45	60	36	15	ДА
				ПДВ (%)	20					
				Износ ПДВ (дин.)	37,80					
				Јединична цена са ПДВ	226,80					
				Укупна вредност без ПДВ	415.800,00					
				Укупна вредност ПДВ	83.160,00					
				Укупна вредност са ПДВ	498.960,00					

Након спроведене анализе и оцене приспелих понуда, комисија је приступила рангирању прихватљивих понуда на основу члана 107. став 2. Закона.

Конкурсном документацијом је одређено: Избор најповољније понуде и доношење одлуке за закључење оквирног споразума ће се извршити применом критеријума “најнижа понуђена цена”.

У случају да после спроведеног рангирања понуда, две или више понуда имају једнаку цену, биће изабрана понуда оног понуђача који је понудио дужи рок плаћања.

У случају да две или више понуда имају једнаку цену и рок плаћања, избор за закључење оквирног споразума између тих понуда ће бити извршен путем жреба.

Понуђач FAM AD KRUSHEVAC доставио је Уверење Привредне коморе Србије 14.03.1 бр. 1105-2018/3 од 25.01.2018. године да су добра из партије 6, 7, 8, 9, 11, 12, 19, 20, 22, 23, 24, 26, 27, 29 и 30 домаћег порекла.

У ситуацији када постоје понуде понуђача који нуде предметна добра домаћег порекла и понуде понуђача који нуде добра страног порекла, примењује се одредба члана 86. Закона.

Када понуђач достави доказ да нуди добра домаћег порекла, наручилац ће, пре рангирања понуда, позвати све остале понуђаче чије су понуде оцењене као прихватљиве да се изјасне да ли нуде добра домаћег порекла и да доставе доказ о томе.

Комисија је упутила акт заведен под бројем 1043-27/17 од 05.02.2018. године понуђачу НЕМСО ДОО КРНЈЕШЕВЦИ да се писано изјасни и достави адекватан доказ да су добра која нуди у партијама 7, 8, 11, 12 и 27 добра домаћег порекла у смислу Закона.

Понуђач је актом од 06.02.2018. године (заведен код наручиоца под бројем 1043-34/17 од 06.02.2018. године) доставио Уверење Привредне коморе Србије 14.03.1 бр. 1626-2018/4 од 02.02.2018. године да је добро из партије 8 добро домаћег порекла у смислу Закона.

Комисија је упутила акт заведен под бројем 1043-29/17 од 05.02.2018. године понуђачу РАФИНИЈА НАФТЕ АД БЕОГРАД да се писано изјасни и достави адекватан доказ да су добра која нуди у партијама 6, 8, 9, 22, 23, 24, 26 и 27 добра домаћег порекла у смислу Закона.

Понуђач у датом року до 26.02.2018. године није се писано изјаснио нити доставио адекватан доказ да су добра која нуди у партијама 6, 8, 9, 22, 23, 24, 26 и 27 добра домаћег порекла у смислу Закона.

Комисија је упутила акт заведен под бројем 1043-28/17 од 05.02.2018. године понуђачу NIS A.D. NOVI SAD да се писано изјасни и достави адекватан доказ да су добра која нуди у партијама 6, 7, 8, 9, 22, 23, 24 и 26 добра домаћег порекла у смислу Закона.

Понуђач је актом од 08.02.2018. године (заведен код наручиоца под бројем 1043-36/17 од 08.02.2018. године) доставио Уверење Привредне коморе Србије 14.03.1 бр. 1550-2018/3 од 02.02.2018. године да је добро из партије 6, 9, 22, 23 и 24 добро домаћег порекла у смислу Закона.

Наручилац је у партији 22 добио понуду понуђача NIS A.D. NOVI SAD и понуду понуђача FAM AD KRUSHEVAC са идентичном понуђеном ценом (јединична цена без ПДВ 107,00 динара, Укупна вредност без ПДВ 1.926.000,00 динара без ПДВ). Конкурсном документацијом је дефинисано: У случају да после спроведеног рангирања понуда, две или више понуда имају једнаку цену, биће изабрана понуда оног понуђача који је понудио дужи рок плаћања. Имајући у виду да је рок плаћања FAM AD KRUSHEVAC 45 дана, а NIS A.D. NOVI SAD 35 дана, Наручилац је као прву у рангу ставио понуду понуђача FAM AD KRUSHEVAC.

Цене и остали подаци из прихватљивих понуда које су рангиране наведени су у табели број 3 ове одлуке.

Табела број 3

РАНГ	ПОНУЂАЧ	Број под којим је понуда заведена	Партија	Цена (дин.)		Рок плаћања	Рок испоруке добара	Гарантни рок складишне стабилности	Рок за решавање рекламације	Добра домаћег порекла
						дана		месеци	дана	
1	2	3	4	5		6	7	8	9	10
1	HEMCO DOO KRNJEŠEVCI	1043 - 20/17	2	Јединична цена без ПДВ	3.349,20	31	60	37	15	
				ПДВ (%)	20					
				Износ ПДВ (дин.)	669,84					
				Јединична цена са ПДВ	4.019,04					
				Укупна вредност без ПДВ	3.148.248,00					
				Укупна вредност ПДВ	629.649,60					
				Укупна вредност са ПДВ	3.777.897,60					
1	NIS A.D. NOVI SAD	1043 - 22/17	6	Јединична цена без ПДВ	126,00	35	60	36	15	ДА
				ПДВ (%)	20					
				Износ ПДВ (дин.)	25,20					
				Јединична цена са ПДВ	151,20					
				Укупна вредност без ПДВ	13.860.000,00					
				Укупна вредност ПДВ	2.772.000,00					
				Укупна вредност са ПДВ	16.632.000,00					
2	FAM AD KRUŠEVAC	1043 - 24/17	6	Јединична цена без ПДВ	130,50	45	60	36	15	ДА
				ПДВ (%)	20					
				Износ ПДВ (дин.)	26,10					
				Јединична цена са ПДВ	156,60					
				Укупна вредност без ПДВ	14.355.000,00					
				Укупна вредност ПДВ	2.871.000,00					
				Укупна вредност са ПДВ	17.226.000,00					
3	RAFINERIJA NAFTE AD BEOGRAD	1043 - 21/17	6	Јединична цена без ПДВ	173,09	45	60	36	15	
				ПДВ (%)	20					
				Износ ПДВ (дин.)	34,62					
				Јединична цена са ПДВ	207,71					
				Укупна вредност без ПДВ	19.039.900,00					
				Укупна вредност ПДВ	3.807.980,00					
				Укупна вредност са ПДВ	22.847.880,00					

1	2	3	4	5		6	7	8	9	10
1	FAM AD KRUŠEVAC	1043 - 24/17	7	Јединична цена без ПДВ	169,00	45	60	36	15	ДА
				ПДВ (%)	20					
				Износ ПДВ (дин.)	33,80					
				Јединична цена са ПДВ	202,80					
				Укупна вредност без ПДВ	2.704.000,00					
				Укупна вредност ПДВ	540.800,00					
				Укупна вредност са ПДВ	3.244.800,00					
2	HEMCO DOO KRNJEŠEVCI	1043 - 20/17	7	Јединична цена без ПДВ	177,90	31	60	37	15	
				ПДВ (%)	20					
				Износ ПДВ (дин.)	35,58					
				Јединична цена са ПДВ	213,48					
				Укупна вредност без ПДВ	2.846.400,00					
				Укупна вредност ПДВ	569.280,00					
				Укупна вредност са ПДВ	3.415.680,00					
3	NIS A.D. NOVI SAD	1043 - 22/17	7	Јединична цена без ПДВ	205,00	35	60	36	15	
				ПДВ (%)	20					
				Износ ПДВ (дин.)	41,00					
				Јединична цена са ПДВ	246,00					
				Укупна вредност без ПДВ	3.280.000,00					
				Укупна вредност ПДВ	656.000,00					
				Укупна вредност са ПДВ	3.936.000,00					
1	HEMCO DOO KRNJEŠEVCI	1043 - 20/17	8	Јединична цена без ПДВ	226,90	31	60	37	15	ДА
				ПДВ (%)	20					
				Износ ПДВ (дин.)	45,38					
				Јединична цена са ПДВ	272,28					
				Укупна вредност без ПДВ	1.134.500,00					
				Укупна вредност ПДВ	226.900,00					
				Укупна вредност са ПДВ	1.361.400,00					
2	FAM AD KRUŠEVAC	1043 - 24/17	8	Јединична цена без ПДВ	235,00	45	60	36	15	ДА
				ПДВ (%)	20					
				Износ ПДВ (дин.)	47,00					
				Јединична цена са ПДВ	282,00					
				Укупна вредност без ПДВ	1.175.000,00					
				Укупна вредност ПДВ	235.000,00					
				Укупна вредност са ПДВ	1.410.000,00					

1	2	3	4	5		6	7	8	9	10
3	NIS A.D. NOVI SAD	1043 - 22/17	8	Јединична цена без ПДВ	252,00	35	60	36	15	
				ПДВ (%)	20					
				Износ ПДВ (дин.)	50,40					
				Јединична цена са ПДВ	302,40					
				Укупна вредност без ПДВ	1.260.000,00					
				Укупна вредност ПДВ	252.000,00					
				Укупна вредност са ПДВ	1.512.000,00					
4	RAFINERIJA NAFTE AD BEOGRAD	1043 - 21/17	8	Јединична цена без ПДВ	356,04	45	60	36	15	
				ПДВ (%)	20					
				Износ ПДВ (дин.)	71,21					
				Јединична цена са ПДВ	427,25					
				Укупна вредност без ПДВ	1.780.200,00					
				Укупна вредност ПДВ	356.040,00					
				Укупна вредност са ПДВ	2.136.240,00					
1	NIS A.D. NOVI SAD	1043 - 22/17	9	Јединична цена без ПДВ	139,50	35	60	36	15	ДА
				ПДВ (%)	20					
				Износ ПДВ (дин.)	27,90					
				Јединична цена са ПДВ	167,40					
				Укупна вредност без ПДВ	3.069.000,00					
				Укупна вредност ПДВ	613.800,00					
				Укупна вредност са ПДВ	3.682.800,00					
2	FAM AD KRUŠEVAC	1043 - 24/17	9	Јединична цена без ПДВ	141,00	45	60	36	15	ДА
				ПДВ (%)	20					
				Износ ПДВ (дин.)	28,20					
				Јединична цена са ПДВ	169,20					
				Укупна вредност без ПДВ	3.102.000,00					
				Укупна вредност ПДВ	620.400,00					
				Укупна вредност са ПДВ	3.722.400,00					
3	RAFINERIJA NAFTE AD BEOGRAD	1043 - 21/17	9	Јединична цена без ПДВ	198,13	45	60	36	15	
				ПДВ (%)	20					
				Износ ПДВ (дин.)	39,63					
				Јединична цена са ПДВ	237,76					
				Укупна вредност без ПДВ	4.358.860,00					
				Укупна вредност ПДВ	871.772,00					
				Укупна вредност са ПДВ	5.230.632,00					

1	2	3	4	5		6	7	8	9	10
1	HEMCO DOO KRNJEŠEVCI	1043 - 20/17	11	Јединична цена без ПДВ	261,80	31	60	37	15	
				ПДВ (%)	20					
				Износ ПДВ (дин.)	52,36					
				Јединична цена са ПДВ	314,16					
				Укупна вредност без ПДВ	2.618.000,00					
				Укупна вредност ПДВ	523.600,00					
2	FAM AD KRUŠEVAC	1043 - 24/17	11	Јединична цена без ПДВ	287,00	45	60	36	15	ДА
				ПДВ (%)	20					
				Износ ПДВ (дин.)	57,40					
				Јединична цена са ПДВ	344,40					
				Укупна вредност без ПДВ	2.870.000,00					
				Укупна вредност ПДВ	574.000,00					
1	HEMCO DOO KRNJEŠEVCI	1043 - 20/17	12	Јединична цена без ПДВ	271,90	31	60	37	15	
				ПДВ (%)	20					
				Износ ПДВ (дин.)	54,38					
				Јединична цена са ПДВ	326,28					
				Укупна вредност без ПДВ	5.030.150,00					
				Укупна вредност ПДВ	1.006.030,00					
2	FAM AD KRUŠEVAC	1043 - 24/17	12	Јединична цена без ПДВ	301,00	45	60	36	15	ДА
				ПДВ (%)	20					
				Износ ПДВ (дин.)	60,20					
				Јединична цена са ПДВ	361,20					
				Укупна вредност без ПДВ	5.568.500,00					
				Укупна вредност ПДВ	1.113.700,00					
1	FAM AD KRUŠEVAC	1043 - 24/17	19	Јединична цена без ПДВ	177,00	45	60	36	15	ДА
				ПДВ (%)	20					
				Износ ПДВ (дин.)	35,40					
				Јединична цена са ПДВ	212,40					
				Укупна вредност без ПДВ	1.062.000,00					
				Укупна вредност ПДВ	212.400,00					
1	FAM AD KRUŠEVAC	1043 - 24/17	19	Укупна вредност са ПДВ	1.274.400,00					

1	2	3	4	5		6	7	8	9	10
1	FAM AD KRUŠEVAC	1043 - 24/17	22	Јединична цена без ПДВ	107,00	45	60	36	15	ДА
				ПДВ (%)	20					
				Износ ПДВ (дин.)	21,40					
				Јединична цена са ПДВ	128,40					
				Укупна вредност без ПДВ	1.926.000,00					
				Укупна вредност ПДВ	385.200,00					
				Укупна вредност са ПДВ	2.311.200,00					
2	NIS A.D. NOVI SAD	1043 - 22/17	22	Јединична цена без ПДВ	107,00	35	60	36	15	ДА
				ПДВ (%)	20					
				Износ ПДВ (дин.)	21,40					
				Јединична цена са ПДВ	128,40					
				Укупна вредност без ПДВ	1.926.000,00					
				Укупна вредност ПДВ	385.200,00					
				Укупна вредност са ПДВ	2.311.200,00					
3	RAFINERIJA NAFTE AD BEOGRAD	1043 - 21/17	22	Јединична цена без ПДВ	148,79	45	60	36	15	
				ПДВ (%)	20					
				Износ ПДВ (дин.)	29,76					
				Јединична цена са ПДВ	178,55					
				Укупна вредност без ПДВ	2.678.220,00					
				Укупна вредност ПДВ	535.644,00					
				Укупна вредност са ПДВ	3.213.864,00					
1	FAM AD KRUŠEVAC	1043 - 24/17	23	Јединична цена без ПДВ	107,00	45	60	36	15	ДА
				ПДВ (%)	20					
				Износ ПДВ (дин.)	21,40					
				Јединична цена са ПДВ	128,40					
				Укупна вредност без ПДВ	1.926.000,00					
				Укупна вредност ПДВ	385.200,00					
				Укупна вредност са ПДВ	2.311.200,00					
2	NIS A.D. NOVI SAD	1043 - 22/17	23	Јединична цена без ПДВ	110,00	35	60	36	15	ДА
				ПДВ (%)	20					
				Износ ПДВ (дин.)	22,00					
				Јединична цена са ПДВ	132,00					
				Укупна вредност без ПДВ	1.980.000,00					
				Укупна вредност ПДВ	396.000,00					
				Укупна вредност са ПДВ	2.376.000,00					

1	2	3	4	5		6	7	8	9	10
3	RAFINERIJA NAFTE AD BEOGRAD	1043 - 21/17	23	Јединична цена без ПДВ	132,70	45	60	36	15	
				ПДВ (%)	20					
				Износ ПДВ (дин.)	26,54					
				Јединична цена са ПДВ	159,24					
				Укупна вредност без ПДВ	2.388.600,00					
				Укупна вредност ПДВ	477.720,00					
				Укупна вредност са ПДВ	2.866.320,00					
1	NIS A.D. NOVI SAD	1043 - 22/17	24	Јединична цена без ПДВ	111,50	35	60	36	15	ДА
				ПДВ (%)	20					
				Износ ПДВ (дин.)	22,30					
				Јединична цена са ПДВ	133,80					
				Укупна вредност без ПДВ	1.115.000,00					
				Укупна вредност ПДВ	223.000,00					
				Укупна вредност са ПДВ	1.338.000,00					
2	FAM AD KRUŠEVAC	1043 - 24/17	24	Јединична цена без ПДВ	113,00	45	60	36	15	ДА
				ПДВ (%)	20					
				Износ ПДВ (дин.)	22,60					
				Јединична цена са ПДВ	135,60					
				Укупна вредност без ПДВ	1.130.000,00					
				Укупна вредност ПДВ	226.000,00					
				Укупна вредност са ПДВ	1.356.000,00					
3	RAFINERIJA NAFTE AD BEOGRAD	1043 - 21/17	24	Јединична цена без ПДВ	135,18	45	60	36	15	
				ПДВ (%)	20					
				Износ ПДВ (дин.)	27,04					
				Јединична цена са ПДВ	162,22					
				Укупна вредност без ПДВ	1.351.800,00					
				Укупна вредност ПДВ	270.360,00					
				Укупна вредност са ПДВ	1.622.160,00					
1	FAM AD KRUŠEVAC	1043 - 24/17	25	Јединична цена без ПДВ	235,00	45	60	36	15	
				ПДВ (%)	20					
				Износ ПДВ (дин.)	47,00					
				Јединична цена са ПДВ	282,00					
				Укупна вредност без ПДВ	1.410.000,00					
				Укупна вредност ПДВ	282.000,00					
				Укупна вредност са ПДВ	1.692.000,00					

1	2	3	4	5		6	7	8	9	10
2	NIS A.D. NOVI SAD	1043 - 22/17	25	Јединична цена без ПДВ	336,00	35	60	36	15	
				ПДВ (%)	20					
				Износ ПДВ (дин.)	67,20					
				Јединична цена са ПДВ	403,20					
				Укупна вредност без ПДВ	2.016.000,00					
				Укупна вредност ПДВ	403.200,00					
				Укупна вредност са ПДВ	2.419.200,00					
3	RAFINERIJA NAFTE AD BEOGRAD	1043 - 21/17	25	Јединична цена без ПДВ	347,25	45	60	36	15	
				ПДВ (%)	20					
				Износ ПДВ (дин.)	69,45					
				Јединична цена са ПДВ	416,70					
				Укупна вредност без ПДВ	2.083.500,00					
				Укупна вредност ПДВ	416.700,00					
				Укупна вредност са ПДВ	2.500.200,00					
1	FAM AD KRUŠEVAC	1043 - 24/17	26	Јединична цена без ПДВ	87,00	45	60	36	15	ДА
				ПДВ (%)	20					
				Износ ПДВ (дин.)	17,40					
				Јединична цена са ПДВ	104,40					
				Укупна вредност без ПДВ	13.920.000,00					
				Укупна вредност ПДВ	2.784.000,00					
				Укупна вредност са ПДВ	16.704.000,00					
2	NIS A.D. NOVI SAD	1043 - 22/17	26	Јединична цена без ПДВ	87,20	35	60	36	15	
				ПДВ (%)	20					
				Износ ПДВ (дин.)	17,44					
				Јединична цена са ПДВ	104,64					
				Укупна вредност без ПДВ	13.952.000,00					
				Укупна вредност ПДВ	2.790.400,00					
				Укупна вредност са ПДВ	16.742.400,00					
3	RAFINERIJA NAFTE AD BEOGRAD	1043 - 21/17	26	Јединична цена без ПДВ	108,50	45	60	36	15	
				ПДВ (%)	20					
				Износ ПДВ (дин.)	21,70					
				Јединична цена са ПДВ	130,20					
				Укупна вредност без ПДВ	17.360.000,00					
				Укупна вредност ПДВ	3.472.000,00					
				Укупна вредност са ПДВ	20.832.000,00					

1	2	3	4	5		6	7	8	9	10
1	FAM AD KRUŠEVAC	1043 - 24/17	27	Јединична цена без ПДВ	102,00	45	60	36	15	ДА
				ПДВ (%)	20					
				Износ ПДВ (дин.)	20,40					
				Јединична цена са ПДВ	122,40					
				Укупна вредност без ПДВ	918.000,00					
				Укупна вредност ПДВ	183.600,00					
				Укупна вредност са ПДВ	1.101.600,00					
2	HEMCO DOO KRNJEŠEVCI	1043 - 20/17	27	Јединична цена без ПДВ	109,90	31	60	37	15	
				ПДВ (%)	20					
				Износ ПДВ (дин.)	21,98					
				Јединична цена са ПДВ	131,88					
				Укупна вредност без ПДВ	989.100,00					
				Укупна вредност ПДВ	197.820,00					
				Укупна вредност са ПДВ	1.186.920,00					
3	RAFINERIJA NAFTE AD BEOGRAD	1043 - 21/17	27	Јединична цена без ПДВ	116,36	45	60	36	15	
				ПДВ (%)	20					
				Износ ПДВ (дин.)	23,27					
				Јединична цена са ПДВ	139,63					
				Укупна вредност без ПДВ	1.047.240,00					
				Укупна вредност ПДВ	209.448,00					
				Укупна вредност са ПДВ	1.256.688,00					
1	FAM AD KRUŠEVAC	1043 - 24/17	29	Јединична цена без ПДВ	45,00	45	60	36	15	ДА
				ПДВ (%)	20					
				Износ ПДВ (дин.)	9,00					
				Јединична цена са ПДВ	54,00					
				Укупна вредност без ПДВ	90.000,00					
				Укупна вредност ПДВ	18.000,00					
				Укупна вредност са ПДВ	108.000,00					
1	FAM AD KRUŠEVAC	1043 - 24/17	30	Јединична цена без ПДВ	189,00	45	60	36	15	ДА
				ПДВ (%)	20					
				Износ ПДВ (дин.)	37,80					
				Јединична цена са ПДВ	226,80					
				Укупна вредност без ПДВ	415.800,00					
				Укупна вредност ПДВ	83.160,00					
				Укупна вредност са ПДВ	498.960,00					

Из наведених разлога комисија је константовала да су за јавну набавку добара у отвореном поступку, по партијама број 84/2017 – Пратећа погонска средства:

- Испуњени услови за закључење оквирног споразума из члана 40. 40а и 107. Закона, за партије број 2, 6, 7, 8, 9, 11, 12, 19, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 29 и 30.
- Нису испуњени услови за закључење оквирног споразума из члана 107. Закона о јавним набавкама, за партије број 1, 3, 5, 10, 14, 20 и 21. За партију 3 постоје предуслови прописани Законом у погледу спровођења преговарачког поступка са објављивањем позива за подношење понуда на основу члана 35. став 1. тачка 1.
- Нису се стекли услови за закључење оквирног споразума јер није пристигла ниједна понуда, за партије број 4, 13, 15, 16, 17, 18 и 28.

Сагласно прегледу и оцени приспеле понуде, комисија је у Извештају о стручној оцени понуда **предложила** следеће:

1. Да се у поступку јавне набавке број 84/2017 – Пратећа погонска средства, **закључи оквирни споразум** са понуђачем HEMCO DOO KRNJEŠEVCI за партије број 2, 8, 11 и 12 по условима за наведене партије из табеле број 3 извештаја о стручној оцени понуда.
2. Да се у поступку јавне набавке број 84/2017 – Пратећа погонска средства, **закључи оквирни споразум** са понуђачем NIS A.D. NOVI SAD за партије број 6, 9 и 24 по условима за наведене партије из табеле број 3 извештаја о стручној оцени понуда.
3. Да се у поступку јавне набавке број 84/2017 – Пратећа погонска средства, **закључи оквирни споразум** са понуђачем FAM AD KRUŠEVAC за партије број 7, 19, 22, 23, 25, 26, 27, 29 и 30 по условима за наведене партије из табеле број 3 извештаја о стручној оцени понуда.
4. Да се у поступку јавне набавке број 84/2017 – Пратећа погонска средства, **одбију следеће понуде као неприхватљиве**:
 - Понуду понуђача HEMCO DOO KRNJEŠEVCI за партије 1 и 10, јер прелазе износ процењене вредности.
 - Понуду понуђача RAFINERIJA NAFTE AD BEOGRAD за партију 7, јер прелазе износ процењене вредности.
 - Понуду понуђача NIS A.D. NOVI SAD за партију 21 јер је неодговарајућа.
 - Понуду понуђача TRITON OIL DOO BEOGRAD за партије 1, 3 и 10 јер прелазе износ процењене вредности, за партију 5 јер је неодговарајућа и за партију 14 јер је неодговарајућа и прелази износ процењене вредности.
 - Понуду понуђача FAM AD KRUŠEVAC за партију 20 јер је неодговарајућа.
5. Да се у поступку јавне набавке број 84/2017 – Пратећа погонска средства, **обустави поступак јавне набавке** за партије број 1, 3, 5, 10, 14, 20 и 21 јер нису испуњени услови да се закључи оквирни споразум из члана 107. Закона (све понуде су неприхватљиве).
6. Да се у поступку јавне набавке број 84/2017 – Пратећа погонска средства, **обустави поступак јавне набавке** за партије број 4, 13, 15, 16, 17, 18 и 28 јер није пристигла ниједна понуда и нису се стекли услови за закључење оквирног споразума.

Прихватајући у потпуности предлог комисије из Извештаја о стручној оцени понуда, одлучено је као у диспозитиву ове Одлуке.

Поука о правном леку: Против ове одлуке понуђач може Републичкој комисији за заштиту права у поступцима јавних набавки поднети захтев за заштиту права, а исти предаје наручиоцу, у року од 10 дана од дана објављивања ове одлуке на Порталу јавних

набавки. Примерак захтева за заштиту права истовремено се доставља Републичкој комисији за заштиту права у поступцима јавних набавки.

ОТ, БД/.

НАЧЕЛНИК

ПУКОВНИК

сц Ненад Иванчевић, дипл. инж.